Председателю совета Региональной
общественной организации ветеранов военной службы «Эфир»

от ___________________________________

(фамилия, имя, отчество)

______________________________________

(воинское звание, последняя

______________________________________

занимаемая воинская должность)

______________________________________

(дата рождения, домашний адрес)

______________________________________
______________________________________

(контактный телефон, E-mail)

______________________________________

(дополнительные сведения о наградах,

______________________________________

почетных званиях, льготах и др.)
Заявление

Прошу принять меня в члены Региональной общественной организации ветеранов военной службы «Эфир».

С уставом Организации согласен.

____________        _________________

(подпись)                                 (фамилия инициалы.)
«     » __________20__  г.